
Pielikums 

Ādažu novada pašvaldības 

 Datums skatāms laika zīmogā rīkojumam Nr. ĀNP/1-6-1/25/28 

 

Zīmējumu konkursa “Esam KOPĀ” nolikums 
 

I. Vispārīgie noteikumi 

1. Zīmējumu konkursu “Esam KOPĀ” (turpmāk – Konkurss) rīko Ādažu novada pašvaldība. 

2. Konkursa mērķis – aicināt bērnus un jauniešus izpausties radošā veidā, veicinot Ādažu 

novada bērnu un jauniešu līdzdalību jauniešu telpu labiekārtošanā. 

3. Zīmējumu tēma “Esam KOPĀ”, un Konkursa dalībnieki tiek aicināti iedvesmoties no 

grafiti mākslas. 

4. Konkursā piedalās Ādažu novada bērni un jaunieši vecumā no 7 līdz 25 gadiem, kuri strādā, 

mācās vai pavada savu brīvo laiku Ādažu novada administratīvajā teritorijā. Konkursā 

piedalās individuāli dalībnieki. 

5. Ar šo nolikumu var iepazīties pašvaldības oficiālās tīmekļvietnes www.adazunovads.lv 

sadaļā “Jauniešiem”. 

6. Konkursa norises laiks ir no 2025. gada 17. marta līdz 13. aprīlim. 

7. Konkursa kontaktpersona ir pašvaldības Centrālās pārvaldes Izglītības un jaunatnes 

nodaļas Jaunatnes lietu speciāliste Ieva Pelcmane (e-pasts 

ieva.pelcmane@adazunovads.lv, tālrunis 25715070). 

II. Zīmējumu iesniegšanas kārtība 

8. Zīmējumi tiek pieņemti divos formātos: 

8.1.  jaukta tehnika (zīmulis, pildspalvas, guaša, akvarelis, eļļas pasteļi utt.) – A3 formātā 

(297 x 420 mm) vai A4 formātā (210 x 297 mm); 

8.2. datorgrafika - kvalitatīvas A4 (210 x 297 mm) izdrukas. 

9. Zīmējumus datorgrafikas formātā, pievienojot aizpildītu apliecinājumu (pielikumā), var 

iesniegt elektroniski, nosūtot uz e-pastu dome@adazunovads.lv, ar norādi “Zīmējumu 

konkursam” vai iesniedzot Ādažu novada Valsts un pašvaldības vienotajā klientu 

apkalpošanas centrā Gaujas ielā 33, Ādažos vai Stacijas ielā 5, Carnikavā (turpmāk – 

VPVKAC), 5. punktā norādītajā termiņā. 

10. Zīmējumus jauktās tehnikas formātā, darbam aizmugurē norādot autora vārdu, uzvārdu un 

pievienojot aizpildītu apliecinājumu (pielikumā), var iesniegt klātienē VPVKAC.  

III. Vērtēšana 

11. Zīmējumus vērtē ar pašvaldības izpilddirektora rīkojumu izveidota Zīmējumu konkursa 

vērtēšanas komisija (turpmāk – Komisija). 

12. Komisijas locekļi nevar būt Konkursa dalībnieki. 

13. Komisija: 

13.1. veic iesniegto pieteikumu vērtēšanu no 2025. gada 14. aprīļa līdz 16. aprīlim; 

13.2. nosaka pieteikumu atbilstību šim nolikumam (iesūtīšanas kārtība un termiņš, darbu 

atbilstība konkursa mērķim), tehnisko un māksliniecisko kvalitāti (kompozīcija, 

izpildījums, kopskats, uztveramība, kvalitāte, utt.), un saturu (idejas oriģinalitāte, 

emocionālais aspekts); 

http://www.adazunovads.lv/
mailto:ieva.pelcmane@adazunovads.lv
mailto:dome@adazunovads.lv


2 

 

13.3. pieprasa papildu informāciju no pretendentiem, ja nepieciešams; 

13.4. lēmumu noformē protokola veidā, ko paraksta visi Komisijas locekļi; 

13.5. izvirza 3 zīmējumus, kurus nodod tālāk balsošanai sabiedrībai 2025. gada 7. jūnijā 

iespējami tuvu  Ādažu novada administratīvajā teritorijas pašvaldības vēlēšanu 

iecirkņiem, ciktāl tas netraucē iecirkņu darbībai,  ar mērķi aktīvi iesaistīt bērnus un 

jauniešus demokrātiskas sabiedrības pilsoniskās līdzdalības mehānismā – vēlēšanās, 

veicinot izpratni par vēlēšanu procesu. Ādažu novada bērns vai jaunietis vecumā no 

7 līdz 25 gadiem var balsot par to zīmējumu, ko vēlas redzēt atveidotu uz sienas 

bērnu un jauniešu centros Carnikavā un Ādažos. 

14. Balsošanas norišu organizatorisko izpildi nodrošina Konkursa kontaktpersona. 

15. Konkursa rezultātus publicē pašvaldības tīmekļvietnes www.adazunovads.lv sadaļā 

“Jauniešiem” un pašvaldības sociālajos tīklos 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Komisijas 

lēmuma pieņemšanas. 

16. Nolikuma 13.5. noteiktajā kārtībā visvairāk balsu ieguvušais zīmējums var tikt attēlots uz 

sienas bērnu un jauniešu centros Carnikavā un Ādažos. 

IV. Pretendentu tiesības un pienākumi 

17. Pretendenti drīkst atsaukt savu zīmējumu konkursam līdz to iesniegšanas termiņa beigām. 

18. Piedaloties Konkursā, tā dalībnieki apliecina, ka: 

18.1. piekrīt visām šī nolikuma prasībām; 

18.2. iesūtītais zīmējums ir dalībnieka paša darbs un iesūtītājs uzņemas atbildību pret trešo 

personu pretenzijām, kas varētu rasties saistībā ar zīmējuma visa veida izmantošanu 

(publicēšanu, publiskošanu utml.); 

18.3. piekrīt zīmējuma visa veida izmantošanai (publicēšanai, publiskošanai utml.), 

nesaņemot par to atlīdzību; 

18.4. piekrīt, ka dalībnieka vārds un uzvārds tiks norādīts pie viņa iesniegtā zīmējuma tā 

izmantošanas gadījumā; 

18.5. ja dalībnieks ir vecumā līdz 18 gadiem, viņa likumiskais pārstāvis ir informēts par 

dalībnieka dalību Konkursā un piekrīt šī nolikuma nosacījumiem, ko likumiskais 

pārstāvis apstiprina, parakstot apliecinājumu (pielikumā). 

V. Zīmējumu lietošanas tiesības 

19. Pašvaldība iegūst bezmaksas izmantošanas tiesības uz zīmējumiem, kas iesniegti 

Konkursā. 

20. Pašvaldība negarantē, ka visi iesūtītie zīmējumi tiks publiskoti. 

 

 

 

Pašvaldības izpilddirektors                              G. Porietis 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

http://www.adazunovads.lv/


3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikums 

Zīmējumu konkursa  

“Esam KOPĀ” nolikumam 

 

 

_______________________________ 
Autora vārds, uzvārds 

_______________________________ 
Autora vecums 

_______________________________ 
Izglītības iestāde, kurā mācās vai studē 

_______________________________ 
Kontakttālrunis 

______________________________ 
e-pasta adrese 

 

APLIECINĀJUMS 

 

Iesniedzot zīmējumu dalībai konkursā “Esam KOPĀ”, apliecinu, ka: 

• piekrītu visām konkursa nolikuma prasībām; 

• iesūtītais zīmējums ir autora paša darbs un uzņemos atbildību pret trešo personu pretenzijām, 

kas varētu rasties saistībā ar zīmējuma visa veida izmantošanu (publicēšanu, publiskošanu 

utml.); 

• piekrītu zīmējuma visa veida izmantošanai (publicēšanai, publiskošanai utml.), nesaņemot par 

to atlīdzību; 

• piekrītu, ka autora vārds un uzvārds tiks norādīts pie viņa iesniegtā zīmējuma tā izmantošanas  

gadījumā. 

 

 

_______________________            ______________________________ 
Datums                      Autora paraksts*  un paraksta atšifrējums 

 

* ja autors (dalībnieks) ir vecumā līdz 18 gadiem, šo apliecinājumu paraksta viņa likumiskais 

pārstāvis 

 

 


